
NYHET

REF. JAV58140

495 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

5
Badrum  

420m²
Planlösning  

127m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stort radhus till salu i centrala Jávea

Detta radhus ligger i utkanten av Jáveas historiska centrum, som har behållit sin
medeltida känsla än i dag. Detta skapar ett unikt nätverk av smala gator med vita
fasader som ser söderut och blomdekorationer att strosa igenom. Du hittar också
massor av mysiga restauranger och pittoreska butiker. Alla tjänster, såsom
stormarknader, vårdcentraler, skolor, restauranger etc., ligger också inom
gångavstånd. Huset består av 4 våningar. Bottenvåningen används som kommersiellt
kontor och har en separat ingång. Den första våningen består av ett stort
vardagsrum/matsal med balkong, ett kök, två dubbelrum, ett med eget badrum och
ett separat badrum. Det finns också en täckt terrass för mysiga måltider utomhus. På
andra våningen hittar vi samma planlösning igen. Här finns ett andra
vardagsrum/matsal, ett kök, två dubbelrum, ett av dem med eget badrum och ett
separat badrum. Tredje våningen består av ett stort rum som skulle kunna användas
som ett 5:e sovrum, kontor, yogastudio, gym, etc. Det finns också ett separat badrum
med toalett och dusch. Den tredje våningen leder till den rymliga takterrassen, som
erbjuder vacker utsikt över Montgó, Jáveas historiska centrum och havet. Det finns
också utsikt över Montgó från alla sovrum. Dessutom behöver du aldrig leta efter
parkering i centrum eftersom fastigheten har ett enormt garage som rymmer upp till
4 bilar. Huset har oberoende el- och vattenförsörjning för varje våning, vilket gör att
rummen kan delas upp i två separata våningar.

lucasfox.se/go/jav58140

Utsikt över bergen, Terrass, Garagem,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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